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HALLITUKSEN KOKOUS 4/2025  

Aika                            ​​ maanantaina 28.4.2025 klo 17:06-18:36 
Läsnä    ​ ​ ​ 13 hlöä  
  

Ajankohtaiset edunvalvonta- työsuojelu- ja luottamusmiesasiat  

Pääluottamushenkilö Mika Pirhosen puheenvuorossa kuultiin: tuore tieto Kuntatyönantajan 
irtisanoutumisesta palkkaohjelman osalta tarkoittaa sitä, että palkkaohjelmasta neuvotellaan 
osana muun sopimuksen kanssa ja työtaistelutoimet ovat mahdollisia. DaisyManager on 
laskenut mahdollisesti varhaiskasvatuksen työaikaa väärin arkipyhäviikoilta. Selvitys 
käynnissä, onko tilanteesta muodostunut mahdollisia palkkasaatavia joko työntekijä- tai 
työnantajapuolelle. 

Oppimisen tuen uudistukseen on saatu kulttuuriministeriöltä tarkennusta ryhmäkohtiasen 
tuen määritelmään, jakotunteja ei lueta ryhmäkohtaiseen tukeen. Mikkeliin ollaan 
palkkaamassa 2 uutta erityisopettajaa, konsultoiva sairaalakoulun ohjaaja sekä 
esiopetukseen kaksi varhaiskasvatuksen erityisopettajaa ja yksi erityisopettaja hankkeen 
kautta. Samaan aikaan oppimisen tuen uudistuksen kanssa kuntien rahoituksen leikkaus. 
Seurattava rahoituksen kohdentumista. 

Työsuojeluvaltuutettu Anssi Torri toi puheenvuorossaan esiin huomattavan määrän 
työtapaturmia kaatumisiin liittyen edeltävältä talvelta. Tämän vuoksi tekeillä tarkennettu 
tehtävänjao ja vastuut talohuollon kanssa. Kemikaaliluettelon sähköistäminen tekeillä. 
Työterveyden Mielen huoli -linjalle ja lyhytterapiapalveluihin voi edelleen ohjata, 
työterveyden puolelta kerrotaan, jos rahoitus on loppu.  

 

Tapahtumat ja tiedotus 

Perinteisen kesäkukkakampanjaan tulossa muutos: kesäkukan rinnalle kaavaillaan 
samanarvoista etua kahvilaan tms. Tiedotetaan jäseniä, kun järjestelyt varmistuvat. Syksyllä 
tulossa juhlavuoden tapahtuma, ei karttakepin katkojaisia. Liikuntatempausta mahdollisesti 
syksylle. 

Hallitus kävi keskustelua vaalitapahtumasta. Katja Ståhl sai kiitosta, tapahtuma koettiin 
pääsäntöisesti hyvänä, vaikka väkeä oli paikalla melko vähän. Keskustelua siitä, 
kannattaako juontajaan jatkossa panostaa näin rahallisesti.  

Hallituksessa käytiin keskustelua matkakulukäytännöistä ja etäyhteyssäännöistä. Jos 
hallituksen jäsen tietää olevansa poissa, huolehtii itse varajäsenen 
kutsumisesta paikalle. 

Hallituksessa hyväksyttiin esitys, jonka mukaan maksetaan matkakorvaukset todellisten 
kulujen mukaan (valtion kilometrikorvauksen 0,59e/km mukaisesti), kuitenkin enintään 50 km 
per kokous. 



 

Seuraava kokous  

Seuraava hallituksen kokous pidetään 15.5. klo 17.  


